Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

муниципального образования Динской район

«Центр творчества»

П Р И К А З

  22.09.2015г.                                                     №    135 – «О»

ст. Динская

Об утверждении состава аттестационной комиссии

МБУ ДО ЦТ МО Динской район

В соответствии с п. 5 Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля

2014г. № 276, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить аттестационную комиссию МБУ ДО ЦТ МО Динской район

в целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям в следующем составе:

        Вивчар О.Е., зам. директора по УВР, председатель комиссии;

        Хроленко А.Г., методист, заместитель председателя;

        Горбиль И.И., педагог, секретарь комиссии;

  Члены аттестационной комиссии:

        Корж Т.А., педагог, руководитель МО художественной

        направленности;

        Краснокутская Е.И., педагог, руководитель МО социально-

        педагогической направленности;

        Петренко Б.А., председатель первичной профсоюзной организации.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦТ                                                         Н.В. Сатарова

МО Динской район

С приказом __________ ознакомлен (а)

Вивчар О.Е.

Хроленко А.Г.

Горбиль И.И.

Петренко Б.А.

Корж Т.А.

Краснокутская Е.И.